
鈴木 花子 様

（ お問合せ番号 35000 ）

境界立会のお願い（別紙）

弊 社 測 量 対 象 地 松戸市上本郷３３１６番地

鈴木 花子 様所有地 松戸市上本郷３３１５番地

 ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、下記の日時に現地にて境界立会いを

お願い申し上げます。

記

当日の立会い状況により多少お時間がずれ込む場合がございますので、ご了承ください。

上記の日程でご都合が悪いという方は、日時変更をさせて頂きますので、ご希望の

日時を担当者携帯電話またはFAX（別添の立会日時通知をご使用ください）、弊社

ホームページにてご連絡いただけますようお願い申し上げます。

土曜日曜も可能ですので、ご遠慮なくお申し付けください。

連絡先

〒271-0064

千葉県松戸市上本郷3316番地

株式会社 栄進測地
ホームページにて立会日時変更を承って TEL 047（368）1255

おります。また、立会いに関するよくある FAX 047（364）6970

質問等をご紹介しております。 担当者： 田中

（ お問合せ番号 ） 担当者携帯： 000（0000）000035000

令和5年10月31日

http://eishinsokuchi.com

栄進 太郎

令和5年11月1日(水) ：弊社立会

希望日時

測 量 対 象 地 所 有 者

 （ 依 頼 主 ）

yae
長方形

yae
長方形

yae
長方形

yae
線

yae
線

yae
線


	Text1: 弊社測量対象地はこちらです
	Text2: お問合せ番号はこちらです


